
İnşallah kasetler montajdır

MHP lideri Bahçeli, Başbakan Erdoğan ile
oğlu Bilal Erdoğan arasındaki konuşma
olduğu öne sürülen dinlemeyle ilgili
“İnşallah Başbakan’ın evlatları bu işlere
karışmamış olsun. İstiyorum ki ailesi bu
işlere girmemiş olsun” dedi

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli,
Başbakan Recep Tayyip Erdoğan ile oğlu
Bilal Erdoğan arasında geçtiği iddia edilen
telefon konuşmalarıyla ilgili “Eğer doğru ise
Sayın Başbakan yazıklar olsun sana.
Türkiye’yi bu hale getirmenin hiç gereği
yoktur. ’Kefenin cebi mi var?’ diyorsun.
Kefenin neresine dolarları koyacaksın?” dedi.
Bahçeli, Yozgat’ın Yerköy İlçesi’nde yaptığı
konuşmada, Başbakan Erdoğan’ın hükümeti
yıkmak için iç ve dış odakların kendisiyle
uğraştığını iddia ettiğini öne sürerek, “Bu iç ve
dış odaklar, şikâyet ettiklerin sana iktidar
bahşetmişlerdir. Bunu niye anlatmıyorsun” dedi.

‘Yolsuzluk kangrendir’
Yasama ve yürütme gücünün AKP’nin ve Başbakan Erdoğan’ın denetiminde
olduğunu belirten Bahçeli, konuşmasını şöyle sürdürdü: “Erdoğan, iktidar
döneminde milli görüş gömleğini bir kenara çıkarıp koydu. Onun yerine
Erdoğan’a yeni bir siyasi gömlek giydirildi. İşte, bu gömleği giydikten sonra
Sayın Erdoğan’da şöyle bir kıvrılma, kırılma ortaya çıktı.” Bahçeli, yolsuzluk
ve rüşvet konusunun Türkiye’nin gündemi olduğunu söyleyerek, “Yolsuzluk
ve rüşvet bir hastalık ve kangrendir. Devleti çökertir” dedi.
17 Aralık sabahı yapılan tutuklamaları ve Başbakan Erdoğan ile oğlu Bilal
Erdoğan arasında geçen konuşma olduğu iddia edilen ses kasetlerini
hatırlatan Bahçeli, şöyle devam etti:

“İranlı bir çocuk avucunun içine 4 bakanı almış, 700 bin liralık hediye saat
getiriyor. Sayın Erdoğan bunların üzerine gitmesi gerekirken, görmezden
geliyor, komplolar kurulduğunu, kendisine yönelik bir korkudan
şüpheleniyor. 71 günde 8 bin polisimiz, 28 valimiz, savcı ve hâkimlerimiz yer
değiştirmiş.

İki gün evvel basına düşen bu montajdır, montajla karalıyorlar diye bir olay
ortaya çıkıyor. Baba-oğul görüşmesinin başlangıcıdır. Oğluna diyor ki evde
ne var ne yok sıfırla, amcana gönder, ağabeyine gönder, şuraya buraya.. 
İşte o telaş korku zannediyorum. Erdoğan Bey yolsuzluk rüşvet 4 bakanda
kalmamış, kendisine doğru tırmanmıştır. İnşallah bu montaj olsun. İnşallah
Başbakan’ın evlatları bu işlere karışmamış olsun. İstiyorum ki ailesi bu işlere
girmemiş olsun. Bunu yanlışsa yargı yolu ile ortadan kalkması lazım. Doğru
ise Sayın Başbakan yazıklar olsun sana. Türkiye’yi bu hale getirmenin hiç
gereği yoktur. Her toplantıda kefenlerle gösteri yapıyorsun. Kefenin cebi mi
var diyor. Kefenin neresine dolarları koyacaksın?”
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